



به مناسبت روز ملی سینما:
**اختراعی که بسیار زود
دل ایرانیان را ربود**

صفحه ۸



استاندار فارس:
**سطح کمی و کیفی
تولید خودرو فارس
ارتقا یابد**

صفحه ۴



دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ ۶۰ صفر ۱۴۴۳ ۱۳۰۱ سپتامبر ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۱۷۱ ۸۰۰۰ تومانی

www.tolounews.com آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/اهلیکوه و بویراحمد/هرمزگان)

معاون سازمان مالیاتی اعلام کرد:
**آخرین خبرها از اخذ مالیات
از لوکس نشینان**

۲

معاون پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا:
**لغو منع تردد شبانه هنوز به پلیس
ابلاغ نشده است**

۲

**گرانی ۱۰ میلیون تومانی
پراید در بازار**

۲

**پیشرفت فیزیکی ۹۲ درصدی
محور بزرگراه دشت ارژن
به تنگ ابوالحیات**

۲

رئیس کل دادگستری استان فارس خیر داد:
**هزار هکتار اراضی ملی از دست
متصرفین خارج شد**

باغشهرهای موجود تعیین تکلیف می‌شود

۴

وزیر ارتباطات:

با ایجاد شبکه ملی اطلاعات به دنبال قطع اینترنت نیستیم

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



در دیدار مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با رئیس سازمان انرژی اتمی عنوان شد:

**توافق ایران و آژانس
درباره دوربین‌های
نظارتی و ادامه مذاکرات**

صفحه ۲



نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم
در مجلس شورای اسلامی:
**مدیریت آب و فاضلاب
خارگ به بخش خصوصی
واگذار می‌شود**

صفحه ۳

**مسدود کردن شش سایت
کلاهداری در زمینه اربعین**

صفحه ۷

قول حذف امضای طلایی از بازار سیمان و فولاد



وزیر صنعت، معدن و تجارت از تعریف سه راهکار برای بازار فولاد صحبت کرد و گفت: در همراه رصد کامل اطلاعاتی از زنجیره فولاد را دنبال می‌کنیم تا تمام تولیدات مقاطع فولادی، شمش و محصولات در سامانه جامع تجارت عرضه شود و رانت‌ها و چند قیمتی بودن فولاد از این طریق از بین برود. در مرحله دوم ساختار بازار را اصلاح خواهیم کرد و تأثیر ابلاغ قوانین و مقررات جدید را در آبان ماه خواهیم دید و امضاهای طلایی تا این زمان از بین خواهد رفت. در آذرماه نیز در ساختار صنعت فولاد اصلاح ساختاری خواهیم داشت که به سمت کاهش قیمت تمام شده حرکت کنیم و رقابت سازنده‌ای برای کاهش هزینه‌ها در بازار فولاد را شاهد باشیم و بازار فولاد تحت تأثیر نوسانات ارزی نباشد.

به گزارش ایسنا، فاطمی امین تأکید کرد: در همراه رصد کامل اطلاعاتی از زنجیره فولاد را دنبال می‌کنیم تا تمام تولیدات مقاطع فولادی، شمش و محصولات در سامانه جامع تجارت عرضه شود و رانت‌ها و چند قیمتی بودن فولاد از این طریق از بین برود. در مرحله دوم ساختار بازار را اصلاح خواهیم کرد و تأثیر ابلاغ قوانین و مقررات جدید را در آبان ماه خواهیم دید و امضاهای طلایی تا این زمان از بین خواهد رفت.

آخرین وضعیت الزام مشاغل به نصب کار تخوان

شرح هستند:

۱. و کلا
۲. مشاوران حقوقی و مشاوران خانواده
۳. دفاتر اسناد رسمی
۴. مشاورین املاک
۵. تالار پذیرایی، رستوران‌ها، چلوکبابی‌ها، کبابی‌ها، اغذیه‌فروشی‌ها و غذای فوری، سفره‌خانه‌های سنتی و کافی‌شاپ‌ها، کترینگ‌ها و تهیه غذاها، قهوه‌خانه‌ها، سالن‌های غذاخوری و باغ تالارها، باغ سراها، طباطبایی‌ها، آش و حلیم‌پزی‌ها، جگرکی‌ها، کته کبابی‌ها، بریانی‌فروشی‌ها و مشاغل مشابه
۶. مرکز اقامتی از قبیل هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مهمان‌پذیرها، مهمان‌سراها، مهمان‌خانه‌ها، مسافرخانه‌ها، باغ ویلاها، اقامتگاه‌های بین‌راهی و مثل‌ها
۷. نمایشگاه‌ها و فروشگاه‌های واسطه نقلیه موتوری (به استثنای ماشین‌آلات راهسازی، ساختمانی و کشاورزی)
۸. آرایشگاه‌های مردانه و زنانه
۹. آجیل و خشکبارفروشی‌ها (به استثنای مشمولین ماده (۸۱) قانون مالیات‌های مستقیم واردکنندگان)
۱۰. قنادی‌ها و شیرینی‌فروشی‌ها، آب میوه فروشی‌ها، بستنی و فالوده فروشی‌ها
۱۱. میوه و تره‌بار فروش‌های مستقر در میدان میوه و تره‌بار، بار فروش‌های میوه و تره‌بار، میوه‌فروشی‌ها
۱۲. مجموعه‌های فرهنگی ورزشی
۱۳. لوازم تحریر و نوشت افزارفروشی‌ها (به استثنای تولیدکنندگان واردکنندگان)
۱۴. بازی‌های رایانه‌ای (گیم‌نت‌ها) و کافی‌نت‌ها
۱۵. دفاتر خدمات ارتباطی (دفتر خدمات مشترکین تلفن همراه و ثابت و خدمات پستی)، دفاتر خدمات الکترونیک (از جمله دفاتر پلیس+۱۰، دفاتر خدمات الکترونیک شهر، دفاتر خدمات پیشخوان دولت و خدمات الکترونیک قضایی)

رئیس مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی کشور، طی فراخوانی، از اشخاص حقوقی و آزمایشگاه‌های ذی‌صلاح و توانمند در حوزه آزمون و کنترل شاخص‌ها و معیارهای تعیین شده از قبیل استانداردهای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری، امنیت و حسابداری دعوت به همکاری کرد.

به گزارش ایسنا، کوروش محمدی با بیان اینکه یکی از الزامات اساسی در راستای اجرای قانون پایانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان به منظور استقرار نظام یکپارچه و فراگیر پایانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان، شناسایی اشخاص حقوقی و آزمایشگاه‌های ذی‌صلاح و توانمند است، گفت: به همین منظور، طی فراخوانی از همه اشخاص حقوقی و آزمایشگاه‌های ذی‌صلاح در حوزه آزمون و کنترل شاخص‌ها و معیارهای تعیین شده از قبیل استانداردهای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری، امنیت و حسابداری و همچنین صدور گواهی صلاحیت آزمایشگاه ذی‌صلاح دعوت به همکاری می‌کنیم.

طبق اعلام سازمان امور مالیاتی، رئیس مرکز تنظیم مقررات این سازمان افزود: در چارچوب جدید زیست بوم نظام یکپارچه و فراگیر پایانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان، بازیگران متعددی ایفای نقش می‌کنند و از جمله کلیدی‌ترین این بازیگران، آزمایشگاه‌های ذی‌صلاح هستند که وظیفه حصول اطمینان از تحقق الزامات فنی و کیفی جریان اطلاعات در نظام مزبور را بر عهده دارند.

وی تصریح کرد: به همین منظور و به دنبال برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌های بعمل آمده در نظام یکپارچه و فراگیر پایانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان و نیز اسناد قانونی و ابلاغی، ایجاد و راه‌اندازی شرکت‌های معتمد مالیاتی در حوزه‌های تخصصی مختلف و آزمایشگاه‌های ذی‌صلاح تخصصی، در دستور کار قرار گرفته که به فراخور و مطابق برنامه‌ریزی سازمان، جهت همکاری از این اشخاص دعوت به عمل می‌آوریم. طبق این گزارش، از شهریور سال ۱۳۹۸ معادل ۱۵ گروه از فعالان اقتصادی که حدود ۵۰ شغل می‌شوند، ملزم به ثبت‌نام در سامانه پایانه فروشگاه‌ها و استفاده از کار تخوان شده‌اند.

گروه‌های شغلی که باید برای اتصال به سامانه فروشگاه‌ها اقدام کنند، بدین

وزیر ارتباطات:

با ایجاد شبکه ملی اطلاعات به دنبال قطع اینترنت نیستیم



مشکل مواجه شده است؛ درحالی‌که ما در کشورمان و به پشتوانه جوانان نخبه در این زمینه‌ها احساس نگرانی نداریم و این هم نتیجه تدبیری است که در گذشته اندیشیده شده و جای تقدیر و تشکر دارد. زارع‌پور تأکید کرد که پیگیری استیغای حقوق این کسب و کارها در مجامع بین‌المللی در دستور کار این وزارتخانه قرار دارد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه با بیان اینکه اگر در تصمیم‌گیری‌ها، بخش خصوصی حضور داشته باشد قطعاً ریل‌گذاری‌های غلط هم اصلاح می‌شود، گفت: مشکل ما مدیران این است که گاهی اوقات در پشت درهای بسته بدون آنکه خودمان را جای مصرف‌کننده یا تولیدکننده قرار دهیم تصمیم می‌گیریم، بعد هم گولایه داریم که چرا طرح‌های مصوب ما اجرایی نمی‌شود.

وی افزود: ما در دوره جدید وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، نقش بخش خصوصی را در تصمیم‌گیری‌ها پررنگ خواهیم کرد و در تصمیم‌گیری‌ها سعی‌مان بر این خواهد بود که از نظرات بخش خصوصی استفاده کنیم؛ چون در نهایت مجری سیاست‌گذاری‌های تدوین‌شده توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بخش خصوصی و فعالان این حوزه خواهند بود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه با اشاره به دغدغه فعالان بخش خصوصی نسبت به طرح «حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی فضای مجازی» گفت: هیچ‌کس در کشور قائل به این نیست که فضای مجازی باید رها باشد چون همه زندگی مردم به این فضا گره خورده است و پیگیری حقوق مردم در این فضا در شرایط فعلی به صورت کامل امکان‌پذیر نیست. ولی نظام‌مند کردن این فضا نباید منجر به ایجاد مشکل برای کسب و کارها و مایه نگرانی عموم مردم شود.

زارع‌پور ادامه داد: بنابراین من نسبت به این طرح احساس نگرانی نمی‌کنم چراکه معتقدم با تعامل خوب میان مجلس، دولت و همه فعالان این حوزه، می‌توان ضمن نظام‌مند کردن فضای مجازی کشور، دغدغه‌های فعالین این بخش را هم مرتفع کرد و در نهایت این طرح منجر به بالندگی بیشتر فضای مجازی کشور شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: بار دیگر تأکید می‌کنم که ما در کنار بخش خصوصی هستیم و سعی‌مان بر این است که تمام تصمیماتمان برای شما مزیت ایجاد کند. تمام تلاشمان را می‌کنیم که ریل‌گذاری‌ها به سمتی باشد که حداکثر استفاده را از ظرفیت‌های فناوری برای کشور بکنیم تا مشکلات کشور را حل کنیم.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه دو بخوانید

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد: متأسفانه همچنان برخی در کشور، شبکه ملی اطلاعات را به معنای قطع دسترسی با شبکه جهانی اینترنت می‌دانند. باید به اطلاع عموم مردم رساند که هیچ‌کس با راه‌اندازی و تکمیل شبکه ملی اطلاعات به دنبال قطع شبکه جهانی اینترنت نیست.

به گزارش ایرنا از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات در دیدار با فعالان بخش خصوصی عرضه ارتباطات و فناوری اطلاعات، بایان این که ابزار حل بیشتر مشکلات کشور و آنچه به‌عنوان چالش وجود دارد فناوری اطلاعات است، افزود: به اعتقاد کارشناسان، همه مشکلات اقتصادی، فرهنگی و حتی حل معضل اشتغال را با راهکارهای فناوری پایه و عمدتاً فناوری اطلاعات پایه می‌توان حل کرد.

وی افزود: بنابراین اگر ما به‌عنوان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و همه کسانی که در حوزه فناوری اطلاعات فعال هستند دست‌به‌دست هم دهیم، می‌توانیم مشکلات کشور را با هزینه بسیار کم و سرعت بالا حل کنیم که در این رابطه نقش بخش خصوصی بسیار کلیدی است. بخش خصوصی می‌تواند پیشران این حوزه باشد و تمام ظرفیت‌های خود را پای کار بیاورد تا به اهدافمان در حل مشکلات کشور از طریق فناوری اطلاعات دست پیدا کنیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه بار دیگر با تأکید بر اینکه محورترین برنامه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در چهار سال پیش رو، تکمیل شبکه ملی اطلاعات است، گفت: شبکه ملی اطلاعات می‌تواند بخش خصوصی کشور در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات را به حرکت در آورد. در زنجیره ارزش شبکه ملی اطلاعات جا برای تمام کسانی که در بخش خصوصی فعالیت می‌کنند وجود دارد که فعالیتشان را چند برابر کنند و بتوانند در دایره رفیع‌تیرهای شبکه ملی اطلاعات کار کنند.

وی با انتقاد از فضا سازی‌ها نسبت به شبکه ملی اطلاعات، گفت: متأسفانه همچنان برخی در کشور، شبکه ملی اطلاعات را به معنای قطع دسترسی با شبکه جهانی اینترنت می‌دانند. باید به اطلاع عموم مردم رساند که هیچ‌کس با راه‌اندازی و تکمیل شبکه ملی اطلاعات به دنبال قطع شبکه جهانی اینترنت نیست.

زارع پور افزود: به اعتقاد من در حال حاضر حفظ استقلال کشور در فضای مجازی یک اصل است. البته استقلال در فضای مجازی به معنای قطع ارتباط با جهان نیست. استقلال به معنای این است که ارتباط مقتدرانه و با دست برتر با جهان داشته باشیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه با اشاره به حذف برخی برنامه‌های ایرانی از گوگل‌پلی، گفت: در همین ماجرای اخیر، اگر ما ابزار یا زیرساخت‌های انتشار و توزیع اپلیکیشن‌های خودمان را نداشته‌ایم الان با مشکلات جدی روبرو می‌شدیم و هزاران کسب و کار با مشکل روبرو می‌شدند؛ درحالی‌که اکنون ما ابزار مناسب را در اختیار داریم و با دست پر می‌توانیم مذاکره کنیم و معطل دیگران نیستیم تا برای ما تعیین تکلیف کنند و این مایه خوشحالی است.

وی افزود: این در حالی است که برخی اپلیکیشن‌ها و پلتفرم‌ها در بسیاری از کشورها به‌ویژه کشورهای اروپایی، فضای مجازی را به تسخیر خود درآورده‌اند و به‌نوعی حکمرانی آن‌ها در این فضا با